

## Satın almalarla büyüyen grup, yurtdışına açılıyor

Bünyesinde **İndeks** Bilgisayar, Datagate Bilgisayar, Despec Bilgisayar, Netex, Neotech, Artım ve Teklos'u bulunduran **Index** Grup, 2011 yılı performansı ve önümüzdeki dönem hedeflerini açıkladı...

### Index Grup 2015 ciro hedefi 2 milyar dolar

Türkiye'nin önde gelen bilişim teknolojileri grubu **Index**, organik ve inorganik büyüme planlarıyla 25. yılını kutlayacağı 2015'de 2 milyar dolarlık ciro hedefliyor. BT servis şirketlerinden Alkm'in çoğunluk hissesini satın almak üzere girişimlere başlayan **Index** Grup, lojistik sektöründe faaliyet gösteren şirketlerinden Teklos ile yabancı bir şirketle de ortaklık yapacak. Grup ayrıca, Balkanlar, MEA ve Türkiye Cumhuriyetlerinde faaliyet gösterecek.

**Index** Grup şirketleri solo gelir tablolarına göre, 2011 yılında 2 milyar TL net satış gerçekleştirerek yüzde 15'lik büyüme gerçekleştirdi. **Index** Grup, bu yılsonunda ise yüzde 12 büyüme ve 2.210 milyon TL net satış geliri hedefliyor. 25 yılın geride bırakılacağı 2015 yılında 2 milyar USD ciro hedefleyen grup, teknoloji sektöründe çeyrek yüzyıllık bir tecrübe ile çalışmalarını sürdürecektir.

**Index** Grup'un borsada işlem gören şirketlerinden **İndeks** Bilgisayar konsolide satışlarda yüzde 23 büyürken, şirketin vergi sonrası net kârı yüzde 40 artış gösterdi. **İndeks** Bilgisayar'ın 2011 yılındaki net satış gelirleri 1,5 milyar TL, vergi sonrası net kârı ise 18,4 milyon TL olarak gerçekleşti.

Grubun İMKB'de işlem gören bir diğer firması Datagate Bilgisayar'ın da net satış geliri 309 milyon TL olarak açıklanırken, şirketin vergi sonrası net kârı yüzde 221 artışla 5,5 milyon TL şeklinde gerçekleşti. 2010 yılında halka açılan diğer bir grup şirketi Despec Bilgisayar'ın ise net satış geliri 152 milyon TL, vergi sonrası net kârı yüzde 20 artışla 9,7 milyon TL oldu.

Grubun performansının kamuoyuyla paylaşıldığı toplantıda konu-



şan **Index** Grup CEO'su **Erol Bilecik**, teknoloji sektöründe çeyrek yüzyıllık bir tecrübeye sahip olacağını 2015 yılına kadar büyük yatırımlara imza atacaklarını söyledi. Bilecik şunları kaydetti: "**Index** Grup genelinde 2015 yılına kadar gerçekleştirdiğimiz stratejik yapılanmaları tamamlayarak, bu tarihte **Index** Grup Şirketleri olarak faaliyetlerimizi Türkiye'nin yanı sıra Balkanlar bölgesi ile Orta Doğu Asya ve Türkiye Cumhuriyetlerinde de sürdürmeyi amaçlıyoruz. Dağıtım alanında olduğu gibi, servis alanında da Türkiye'nin en büyük şirketi olacağımıza inandığımız 2015 yılında, bulut çözümleri başta olmak üzere ülkemizdeki katma değerli dağıtım kollarında 200 milyon Amerikan doları ciroya sahip olacağımıza inanıyoruz."

Grubun yeni markalar ve yeni yatırımlarla büyümeye devam ettiğini belirten Bilecik, uzun dönemlerdir en önemli hedefleri içinde yer alan BT servis konusunda faaliyet göstermek amacıyla, Türkiye'nin en eski BT servis şirketlerinden Alkm

A.Ş'nin çoğunluk hissesini satın almak üzere girişimlere başladıklarını açıkladı. Grup şirketlerinden Teklos'u 2015 yılında, ülkemizin en büyük teknoloji lojistik firması haline getirmeyi amaçladıklarını kaydeden Bilecik, bu doğrultuda sektörün ileri gelenlerinden güçlü bir yabancı şirket ile ortaklık gerçekleştirmeyi planladıklarını ifade etti.

Bilecik, küçük ev aletleri sektöründe faaliyet gösteren şirketleri Homend'in önümüzdeki dönem planları için şunları kaydetti: "Varlığımızı sadece bilişim sektörünün en önemli varlık göstergelerinden olan PC penetrasyonunda değil, 2010 yılında grup çatısı altında hizmet vermeye başlayan Homend markamız ile küçük ev aletlerinde de hissettirmeye çalışacağız. Homend'in 2015 yılında Orta Doğu Asya ve Avrupada aranan bir marka olmasına yönelik çalışmalarımız sürüyor. İnanıyoruz ki 2015'e gelindiğinde Homend en az 200 milyon USD değerinde bir ciro ile rakipleri arasından sıyrılacak."